БОГУЧАНСКИЕ ВЕДОМОСТИ

БОГУЧАНСКИЕ ВЕДОМОСТИ

БОГУЧАНСКИЕ ВЕДОМОСТИ

БОГУЧАНСКИЕ
ВЕДОМОСТИ
Официальное ежемесячное издание

Выпуск № 281 от 11.10.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2024                                            c. Богучаны                                         № 230-п

[bookmark: undefined]О внесении изменений в Постановление
администрации Богучанского сельсовета
от 20.10.2023 № 212/1-п «О создании
административной комиссии на территории
муниципального образования Богучанский сельсовет»

[bookmark: undefined]В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законам Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 "Об административных правонарушениях", Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий", руководствуясь Уставом Богучанского сельсовета Богучанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Богучанского сельсовета от 20.10.2023 № 212/1-п «О создании административной комиссии на территории муниципального образования Богучанский сельсовет» следующего содержания:
Приложение № 1 к Постановлению администрации Богучанского сельсовета от 20.10.2023 № 212/1-п «О создании административной комиссии на территории муниципального образования Богучанский сельсовет» изложить в новой редакции, согласно Приложению к  настоящему Постановлению.
2.	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.	Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Богучанские ведомости».

Глава Богучанского сельсовета		            	    	        Л.В. Шмелева

	Приложение
к постановлению
администрации Богучанского сельсовета
от «11» октября 2024 № 230-п
Приложение 1
к Постановлению администрации
Богучанского сельсовета
от «20» октября 2023 № 212/1-п

Состав административной комиссии на территории муниципального
образования Богучанский сельсовет

Состав комиссии:
- Каликайтис Витаутас Прано, заместитель Главы сельсовета – председатель комиссии;
- Рукосуев Вячеслав Александрович, начальник отдела жизнеобеспечения территории администрации Богучанского сельсовета – заместитель председателя комиссии;
- Булычева Римма Валерьевна, главный специалист финансово-экономического отдела администрации Богучанского сельсовета – ответственный секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Григорьева Надежда Витальевна, главный специалист отдела жизнеобеспечения территории администрации Богучанского сельсовета;
- Терскова Любовь Михайловна, начальник финансово-экономического отдела администрации Богучанского сельсовета.
- Солодкий Сергей Александрович, главный специалист отдела жизнеобеспечения территории администрации Богучанского сельсовета.

image1.png

image2.png